РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2020 года                         № 16-па
О внесении изменений

в Постановление Администрации

Панинского сельсовета

Медвенского района Курской области
от 27.12.2019 года №114-па

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 N 132н (ред. от 04.09.2019) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Решением Собрания депутатов муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района от 20 декабря 2019 года № 22/152 «О бюджете муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями и дополнениями), в целях закрепления полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета поселения, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области от 27.12.2019 года №114-па согласно п.1.1. настоящего Постановления.

1.1. Приложение № 1к постановлению Администрации Панинского сельсовета

от  27.12.2019 г.  № 114-па дополнить строкой:

	001
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных
 районов

	001
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Пономареву Д. С.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01.01.2020 г.

Глава Панинского сельсовета                                                               Н. В. Епишев